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ONE ЦЕНОВНИК - FIX BUSINESS 2009 ТАРИФИ 
 
 
Ценовникот се однесува на цените за сообраќај кон националните мрежи и меѓународните повици на постпејд фиксната 
телефонија на ONE. 
 
Генерални информации 
 

- Корисник на мобилна бизнис тарифа се станува со склучување на претплатнички договор, откако ќе се одобри 
Барањето за склучување на претплатнички договор и се потпишува Општиот Договор како и Анекс за користење на 
бизнис услугите поднесено од страна на Корисникот до ОНЕ ДООЕЛ Скопје 

- Понудата се состои од еден (1) тарифен модел именуван како Fix Business M 2009 

- Фиксните бизнис тарифи се наменети за правни лица 

- Промената на тарифниот модел кој го користи бизнис корисникот, како и активирањето и деактивирањето на ONE 
услугите по негов избор, се врши со пополнување на формулари. 

- Цените се наведени без 18% ДДВ освен ако не е наведено поинаку. За повици, цените се однесуваат на минута 
разговор. 

- ОНЕ ДООЕЛ Скопје има право да ги одредува, менува и дополнува цените на услугите што ги нуди, при што истите се 
објавуваат во Ценовникот пред нивно стапување на сила 

 
Бизнис тарифни модели 

Fix Business M 2009

без ДДВ 0.90

со ДДВ 1.06

без ДДВ 6.90

со ДДВ 8.14

без ДДВ 699

со ДДВ 825

без ДДВ 300

со ДДВ 354
Вклучен бесплатен износ кон сите фиксни мрежи (денари)

Тарифен модел

Цена за повици кон фиксни мрежи (денари/минута)

Цена за повици кон мобилни мрежи (денари/минута)

Месечна претплата (денари)

 
*Цените важат кон сите национални фиксни/мобилни мрежи во текот на целиот ден. 
 
Дополнителни услуги 

Дополнителни услуги 
Цена без ДДВ 
(ден/месечно) 

Цена со ДДВ 
(ден/месечно) 

Идентификација на повикувачки број (CLIP) 40 47,2 

Рестикција на идентификација на повикувачки број (CLIR) 15 17,7 

Повик на чекање и задржување на повик 15 17,7 

Пренасочување на повик 15 17,7 

Конференциска врска 40 47,2 

Операторска забрана за појдовни повици 84 99 

Операторска забрана за меѓународни повици 84 99 

Операторска забрана за повици кон мобилни мрежи 84 99 

Операторска забрана за дојдовни повици 84 99 

Операторска забрана за повици кон броеви со додадена вредност Бесплатно Бесплатно 

Промена на број (MSISDN) 300 354 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.one.mk/
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Повици кон останати броеви 

Услуга 
Цена без ДДВ 

(денари/минута) 
Цена со ДДВ 

(денари/минута) 

Центар за грижа за корисници (181) 2 ден/повик 2,36 ден/повик 

Пренос на податоци и факс исто како и говорните повици 
исто како и говорните 

повици 

 
 
 
Цени за меѓународни повици  

Повици кон Цена без ДДВ 
(денари/минута) 

Цена со ДДВ 
(денари/минута) 

Зона 0 8,91 10,51 

Зона 1 11,7 13,81 

Зона 2 13,5 15,93 

Зона 3 15,3 18,05 

Зона 4 25,2 29,74 

Зона 5 29,7 35,05 

Зона 6 31,5 37,17 

Зона 7 35,1 41,42 

Зона 8 43,2 50,98 

Зона 9 45 53,10 

Зона 10 48,6 57,35 

Inmarsat Atlantic East (+871) 390 460,20 

Inmarsat Pacific (+872) 450 531,00 

Inmarsat Indian (+873) 360 424,80 

Inmarsat Atlantic West (+874) 390 460,20 

Thuraya  231,6 273,29 

 
 
Дефиниции за Fix Business тарифните модели: 
 Сите цени се дадени без и со вклучен ДДВ 
 Тарифирањето на националните повици е на интервали од 60 секунди 
 Тарифирањето на меѓународните повици е на интервали од 60 секунди 
 Месечната претплата за Fix Business тарифните модели се наплатува еден месец однапред 
 Вклучениот износ може да се користи во текот на целиот ден за говорни повици за сите национални фиксни дестинации. 

Вклучениот износ не може да се користи за повици кон мобилни мрежи, интернационални разговори и сообраќај кон 
услугите со додадена вредност (VAS). Вклучениот износ за бесплатни разговори и услуги може да се користи само во 
тековниот месец и не може да се пренесе во следниот месец.  

 Во месецот на активирање, месечната претплата и вклучениот износ за бесплатни разговори и услуги се пропорционални 
во однос на бројот на денови на користење на тарифниот модел. 

 Сите миграции од било кој тарифен модел од пониско ниво во тарифен модел од повисоко ниво се дозволени 
безусловно, додека миграциите од тарифен модел од повисоко ниво во едно ниво понизок тарифен модел се 
дозволени еднаш во 6 месеци (по 6 платени сметки), од датумот на: активација на услугата, последна обнова на 
договорот за услугата или последна промена на тарифен модел. 

 Дозволена е само една промена на тарифен модел во еден календарски месец. Во случај на миграција не се менува 
постоечкиот договор на корисникот. 

 Дополнителни промоции кои се однесуваат на тарифните модели се наведени во продажната понуда која се наоѓа на 
официјалната веб страна 
 

Преглед на пенали : 

Во табелата е прикажан износот на еднократните пенали за деактивација пред истек на договор според висина на месечната 
претплата на тарифниот модел кој корисникот го имал при активација на линијата/услугата/сервисот. 
 
 

Месечна претплата без 
ДДВ (денари) 

Еднократен пенал за 
деактивација без ДДВ (денари) 

Еднократен пенал за 
деактивација со ДДВ (денари) 

од 0 до 900 3.000 3.540 

од 901 до 1600 6.000 7.080 

од 1601 до 2500 12.000 14.160 

2500 + 24.000 28.320 
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Надоместок за повторно вклучување : 
Секој корисник кој во текот на својот договор ќе биде исклучен за некоја од услугите кои ги користи во ОНЕ, ќе му се наплати 
еднократен надоместок при повторна активација. Надоместокот се наплатува на ниво на фактура, односно независно колку 
услуги има корисникот на иста фактура, ќе му се наплати еден надоместок. 
 

Статус на услуга Резидентен Бизнис 

Делумно исклучена услуга        199 ден.        399 ден.  

Целосно исклучена услуга        590 ден.        990 ден.  

 
 
 
Нивоа на тарифни планови: 
 

Ниво Тарифен модел Месечна претплата 
Тековно ONE 
портфолио 

Месечна претплата 

3 Fix Business M 2009  825 мкд Fix Business TOTAL  799 мкд 

4 /  
Fix Business TOTAL 

ISDN2  
1099 мкд 

 

http://www.one.mk/

